

Mieszkańcy miejscowości  
Podegrodzie, gmin. Drawno

15.10.2017 r.



04.10.2017. G.W.

04"EW  
Pios  
L.S.M.  
Sz.P. Burmistrz  
Andrzej Chmielewski

## Petycja

w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy jakości bezpieczeństwa osób korzystających z drogi powiatowej w miejscowości Podegrodzie, w której kluczowym problemem jest brak chodnika dla pieszych.

Drożny Panie Burmistrzu!

My, mieszkańcy Podegrodzia, zamieszkujący posesję wzdłuż drogi powiatowej, korzystający z tej to właśnie drogi, zwracamy się do Pana Burmistrza z wnioskiem o podjęcie działań mających na celu wybudowanie wzdłuż opisanej trasy (tj. ok. 10 zamieszkałych domów) chodnika dla pieszych. Brak chodnika uniemożliwia bezpieczne poruszanie się po drodze. Coraz częściej zwiększa się ilość pojazdów korzystających z jezdnii, zwiększa się także ruch pieszych.



Podegrodzie zamieszkują głównie osoby starsze oraz dzieci. Przez Podegrodzie przejeżdża codziennie mnóstwo pojazdów, gdyż jak wiadomo jest to trasa Zarnimie i Drawno. Pomimo funkcjonujących ograniczeń prędkości, bezpieczeństwo komystantów z drogi w żadnym sposób się nie poprawiło. Wielokrotnie w tej, jak i w poprzedniej kadencji wnoszono o budowę tego chodnika. Nie podjęto żadnych działań w tym kierunku. Nie wnosimy o miliardowe inwestycje, ale o to, żeby w końcu nas, mieszkańców Podegrodzia zauważono i zrobiono dla nas „coś”.

Zycia ludzkiego nie da się przetożyć na żadne sumy, kwoty, ale możemy uratować czyjeś życie, poprzez zainwestowanie środków na W/W inwestycje.

Nie chcemy poprawić wyglądu Podegrodzia, ale poprawić jakość bezpieczeństwa, bo na dzień dzisiejszy każde miejsce każdego z mieszkańców Podegrodzia jest ryzykiem.

Do petycji załączamy listę osób popierających realizację wniosku, podpisami i Radnej oraz nasz jesećce prosimy o jego pokazne potraktowanie.



Mieszkańcy Podegradzia.

Radna Rady Miejskiej  
Kaszuby Weronika

Panie Burmistru ponienaj wien, ze to nie do Pana  
nalezy kierowac te petycje. Oswiadczen ze  
petycja z podpisami mieszkancow oraz  
Soltysa Kasi Komorowskiej  
Radnej Rady Miejskiej Kaszuby Weroniki oraz  
Radnego powiatu Andrzeja Konopelskiego  
zostala wystana do rady Powiatu. Mam nadzieje  
ze wspolnie razem znajdzie sie jakies rozwiazanie  
w tej sprawie. Ja w imieniu 51 osoby mieszkancow  
Podegradzie prosze pana Burmistra o wsparcie.  
Poniewaz bardzo licze na Pana. Wic mam nadzieje  
ze nas Pan nie zawiedzie.

Z pozdrowieniami Bebirueka

Jeszcze jedno przyprosmienie, a chodzi o podluzczenie  
prądu ze stupa, aby można było podluzczyć  
oświetlenie na choinkach koło bloku.